平成１６年３月１８日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代 表 取 締 役 社 長   古 川  陽

（登録銘柄 コード番号：７７４５）

問合せ先 取締役管理本部長 手塚 和夫

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

平成 16 年３月期期末配当予想の修正について

皆様方には、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り誠に

ありがとうございます。

さて、当社は、上半期において売上・利益とも当初予想を上回り、下半期につきましても順

調に推移しております。

つきましては、平成16年６月下旬に開催を予定しております第２７期定時株主総会におきま

して、株主各位の日頃のご支援にお報いするべく、下記のとおり期末配当金を５円００銭にす

る増配案を御提案申し上げる予定でございます。

今後とも、よろしくお願い申し上げます。

記

平成１６年３月期（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）

 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

前 回 予 想

（平成15年11月25日）
２円５０銭 ２円５０銭 ５円００銭

今 回 修 正 ２円５０銭 ５円００銭 ７円５０銭

【参考】平成１５年３月期実績

 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

平成１５年３月期実績 ２円５０銭 ２円５０銭 ５円００銭

以   上